
FUNDAÇÃO CATARINENSE DE ESPORTE Convocação nº 084/ FCD, de 08 de outubro 
de 2019. 
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CATARINENSE DE ESPORTE, no uso de suas 
atribuições legais de competência delegada descrita no artigo 3º, inciso I, do Decreto 1.158, 
de 18 de março de 2.008, e de acordo com o artigo 7º, do Decreto 1.127 de 5 de março de 
2008, RESOLVE: CONVOCAR os servidores abaixo relacionado, para participarem da 
etapa estadual dos 15o PARAJASC – Jogos Paradesportivos de Santa Catarina no período 
de 13 a 19 de outubro de 2019 no município de Caçador 
Aaron Nerrue Mazaro Leão,  358.249-3;   
Amauri Giordam Arthur Montes, matricula 370.558-7; 
Carli Luiz Michels, matrícula 231225-5; 
Carlos Roberto Hack, matrícula 198676-7; 
Clair Antonio Whathier, matricula 322.285-2; 
Euclides Biazoto, matrícula 310206-8; 
Fernando Cesar Gomes Ribeiro, matrícula 193153-9; 
Ivete Tirelli, matrícula 273.707-8; 
Milton Luiz Bodanesi, matrícula 185.822-0 
Paulo Roberto Dalla Valle 335.400-8; 
Roberto Carlos Marangoni, matrícula 209906-3;    
Rogério Henrique Gonçalves, matrícula 211901-3; 
Rui Godinho da Mota 
Presidente FESPORTE 
 
 


